
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Καθορισμός αντιστοιχίας του Τμήματος Ηλεκτρο-

λόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελο-
ποννήσου (ΠΑ.ΠΕΛ.) με Τμήμα Πολυτεχνικής Σχο-
λής Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) 
της ημεδαπής.

2	 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
των οργανικών μονάδων της Επιτροπής Ανταγω-
νισμού για το έτος 2025.

3	 Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου προσωπι-
κού Ι.Δ.Ο.Χ. του Κάμπινγκ Ιερισσού για το Α’ εξά-
μηνο του 2025.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΝΣα/238455	 (1)
Καθορισμός αντιστοιχίας του Τμήματος Ηλεκτρο-
λόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελο-
ποννήσου (ΠΑ.ΠΕΛ.) με Τμήμα Πολυτεχνικής Σχο-
λής Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) 
της ημεδαπής.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ -  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 2 του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 «Συνέρ-

γειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθ-
μια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 
Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70),

β. των παρ. 1, 3, 4 και 5 του ίδιου ως άνω άρθρου 66 
του ν. 4610/2019 (Α’ 70),

γ. του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

ε. του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.Ε.Ν.)» (Α’ 160),

στ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων», σε συνδυασμό με το 
π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και 
μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού-
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023(Α’ 130) - 
Μεταβατικές Διατάξεις» (Α’ 139),

ζ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπό στοιχεία 30724/Ζ1/03-03-2020 κοινή από-
φαση των Υφυπουργών Οικονομικών και Παιδείας, και 
Θρησκευμάτων «Ορισμός της διάρκειας του πρώτου κύ-
κλου σπουδών Τμημάτων της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου σε δέκα (10) ακαδημαϊκά 
εξάμηνα» (Β’ 1052).

3. Την υπό στοιχεία 289395/Φ.5.2.4/14-10-2021 απόφα-
ση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Συγκρό-
τηση της Επιτροπής του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 
(Α’ 70) για τον καθορισμό της αντιστοιχίας Τμημάτων 
Σχολών Πανεπιστημίων με Τμήματα Πολυτεχνικών 
Σχολών Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.)» 
και την από 3-11-2021 ορθή επανάληψη αυτής (ΑΔΑ: 
9131465ΧΘΞ-Ρ0Υ).

4. Την υπ’ αρ. 241205/28-07-2022 κοινή απόφαση 
του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και του Υφυ-
πουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
κριτηρίων και προϋποθέσεων που πρέπει να πληρού-
νται για την αντιστοιχία Τμημάτων Σχολών Μηχανικών 
Πανεπιστημίου με Τμήματα Πολυτεχνικής Σχολής Ανώ-
τατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.) και τρόπος πι-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7033

75211



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75212 Τεύχος B’ 7033/20.12.2024

στοποίησης της τήρησης των προϋποθέσεων αυτών» 
(Β’ 4124).

5. Την από 31-07-2023 βεβαίωση της Εθνικής Αρχής 
Ανώτατης Εκπαίδευσης για την αξιολόγηση των προϋπο-
θέσεων που θέτει η υπ’ αρ. 241205/28-07-2022 (Β’ 4124) 
κοινή απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφο-
ρών και του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
και αφορά το Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΠΑ.ΠΕΛ.).

6. Το από 10-6-2024 πρακτικό της Επιτροπής (Γνω-
μοδότηση υπ’ αρ. 10) του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 
(Α’ 70), με το οποίο η Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα 
και γνωμοδοτεί θετικά για την υποβολή πρότασης της 
παρ. 2 του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 (Α’ 70) για την 
αντιστοιχία του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και Μηχανικών Υπολογιστών της Σχολής Μηχανικών 
του ΠΑ.ΠΕΛ. με Τμήμα Πολυτεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι. της 
ημεδαπής.

7. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΥ/214715/08-11-2024 εισηγη-
τική έκθεση δημοσιονομικών επιπτώσεων του προϊστα-
μένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του ΥΠ.Υ.ΜΕ., από την οποία προκύπτει ότι από τις δια-
τάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού,

8. Το σύνολο των εγγράφων και στοιχείων του φακέ-
λου που δημιουργήθηκε στα πλαίσια λειτουργίας της 
Επιτροπής της παρ. 3 του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 
(Α’ 70) για την αντιστοιχία του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Σχολής Μη-
χανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΠΑ.ΠΕΛ.) 
με Τμήμα Πολυτεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι. της ημεδαπής, από 
τα οποία τεκμαίρεται ότι με την επιτυχή ολοκλήρωση 
του προγράμματος σπουδών του Τμήματος αποκτώνται 
αντίστοιχες γνώσεις, δεξιότητες και ικανότητες για την 
άσκηση αντίστοιχων δραστηριοτήτων με Τμήμα Πολυ-
τεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι., αποφασίζουμε:

Την αντιστοιχία του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχα-
νικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου (ΠΑ.ΠΕΛ.) με Τμήμα Ειδικότητας Ηλε-
κτρολόγων Μηχανικών Πολυτεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι. της 
ημεδαπής.

Στην ανωτέρω αντιστοιχία συμπεριλαμβάνεται το 
σύνολο των αποφοίτων του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Σχολής Μη-
χανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (ΠΑ.ΠΕΛ.) 
από το έτος ίδρυσης και λειτουργίας του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Παιδείας, Θρησκευμάτων	 Υποδομών  
και Αθλητισμού	 και Μεταφορών

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ	 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ

Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Αριθμ. οικ.9571	 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
των οργανικών μονάδων της Επιτροπής Ανταγω-
νισμού για το έτος 2025.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

2. Τον ν. 3959/2011 «Προστασία του ελεύθερου αντα-
γωνισμού» (Α’ 93).

3. Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26)

4. Το άρθρο 56 και την παρ. 8 του άρθρου 59 του 
ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για 
την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το αν-
θρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμί-
σεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 91).

5. Την υπ’ αρ. 856/2024/03.09.2024 απόφαση της Ολο-
μέλειας της Επιτροπής Ανταγωνισμού «Οργανισμός της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού» (Β’ 5525).

6. Την υπ’  αρ. 70138/12.09.2024 κοινή υπουργική 
απόφαση «Τροποποίηση - Κωδικοποίηση της υπ’ αρ. 
24611/21.03.2023 κοινής απόφασης των Υπουργών Οι-
κονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Εσωτερικών 
“Κανονισμός Λειτουργίας και Διαχείρισης της Επιτροπής 
Ανταγωνισμού” (Β’ 1790)» (B’ 5338).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Την υπ’ αρ. 139/02.01.2024 απόφαση του Υπουργού 
Ανάπτυξης «Διορισμός Προέδρου της Επιτροπής Αντα-
γωνισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1).

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης Συντονι-
σμού και Γραμματείας Προέδρου, Αντιπροέδρου, Ειση-
γητών και Ολομέλειας, της Διεύθυνσης Διεθνών Σχέσεων 
και της Γενικής Διεύθυνσης Ανταγωνισμού και ειδικότερα 
το γεγονός ότι, η φύση των εργασιών των ανωτέρω διευ-
θύνσεων καθιστά επιτακτική την ανάγκη απασχόλησης, 
πέραν των ωρών κανονικής εργασίας, των υπαλλήλων 
της προκειμένου:

- Να ολοκληρωθεί η εξέταση υποθέσεων, που αφο-
ρούν γνωστοποιηθείσες συγκεντρώσεις και συμπράξεις, 
για τις οποίες προβλέπονται από το νόμο ρητές προθε-
σμίες, καθώς και αυτεπάγγελτες ή μετά από καταγγελία 
υποθέσεις εξαιρετικής για τον ανταγωνισμό σημασίας, 
στο πλαίσιο του ν. 3959/2011 και των άρθρων 101 και 
102 ΣΛΕΕ.

- Να οργανωθούν και να διεξαχθούν αιφνίδιοι επιτό-
πιοι έλεγχοι/έρευνες που προβλέπονται στο άρθρο 39 
του ν. 3959/2011.

- Να προχωρήσει εμπρόθεσμα στη λήψη ασφαλι-
στικών μέτρων βάσει της παρ. 5 του άρθρου 25 του 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75213Τεύχος B’ 7033/20.12.2024

ν. 3959/2011 αυτεπάγγελτα ή ύστερα από αίτηση του 
Υπουργού Ανάπτυξης.

- Να προβεί στην έγκαιρη σύνταξη γνωμοδότησης σε 
θέματα αρμοδιότητάς της ύστερα από αίτημα που υπο-
βάλλει ο Υπουργός Ανάπτυξης ή άλλος αρμόδιος Υπουρ-
γός βάσει της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 3959/2011.

- Να προβεί σε κανονιστική παρέμβαση σε κλάδους 
της οικονομίας, εντός των προθεσμιών που προβλέπο-
νται στο άρθρο 11 του ν. 3959/2011, ύστερα από αίτημα 
του Υπουργού Ανάπτυξης.

- Να παρέχεται γραμματειακή υποστήριξη στο Γραφείο 
του Προέδρου, Αντιπροέδρου, Εισηγητών και Ολομέλει-
ας της Επιτροπής, κατά τις απογευματινές ώρες.

- Να προχωρήσει η διεκπεραίωση των διοικητικής και 
οικονομικής φύσης επειγουσών εκκρεμοτήτων.

- Να προχωρήσει η ολοκλήρωση των πολυσέλιδων 
πρακτικών των συνεδριάσεων της Επιτροπής Ανταγω-
νισμού εντός συντόμου χρονικού διαστήματος.

- Να διενεργούνται εμπρόθεσμα οι απαιτούμενες επι-
δόσεις κλητεύσεων και λοιπών κατεπείγοντος χαρακτή-
ρα και σημασίας.

- Να προχωρήσει η ανάπτυξη και ολοκλήρωση του 
δικτύου πληροφορικής, των ψηφιακών υπηρεσιών της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού, καθώς και η ολοκλήρωση 
εργασιών αναβάθμισης συστημάτων και ψηφιοποίη-
σης αρχείου, οι οποίες χρειάζεται να λαμβάνουν χώρα 
χωρίς διακοπή συχνά και εκτός των ωρών εργασίας του 
προσωπικού της Ε.Α.

10. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση των παρα-
πάνω επιτακτικών αναγκών της Διεύθυνσης Συντο-
νισμού και Γραμματείας Προέδρου, Αντιπροέδρου, 
Εισηγητών και Ολομέλειας, της Διεύθυνσης Διεθνών 
Σχέσεων και της Γενικής Διεύθυνσης Ανταγωνισμού, 
το προσωπικό των οργανικών μονάδων της Επιτρο-
πής Ανταγωνισμού απασχολείται πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

11. Το γεγονός ότι, από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού της 
Επιτροπής Ανταγωνισμού, οικονομικού έτους 2025, 
ποσού εκατόν χιλιάδων ευρώ (100.000 €) κατ’ ανώτα-
το όριο, στον ΚΑΕ 0261 «Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία», αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε, για το έτος 2025, υπερωριακή απα-
σχόληση: α) μέχρι εκατόν πενήντα (150) υπαλλήλων με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και 
β) μέχρι πενήντα (50) τακτικών-μονίμων υπαλλήλων και 
υπαλλήλων επί θητεία σε θέση ευθύνης, των οργανικών 
μονάδων της Επιτροπής Ανταγωνισμού, οι οποίες δεν θα 
υπερβαίνουν κατά ανώτερο όριο, τις εκατόν εξήντα (160) 
ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο. Το ανωτέρω προσωπι-
κό δύναται να εργάζεται καθ’ υπέρβαση του κανονικού 
ωραρίου εργασίας του, καθώς και Σάββατα, Κυριακές, 
αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας, κατ’ εξαί-
ρεση της υποπερ. β’ της παρ. 2 της παρ. Α’ του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σύμφωνα με την παρ. 8 του 
άρθρου 59 του ν. 5043/2023 (Α’ 91).

Για τις υπερωρίες θα εκδίδεται απόφαση συγκρότησης 
συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης στην οποία θα 
αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, 

το αντικείμενο της απασχόλησης, το χρονικό διάστημα 
και οι ώρες απασχόλησης συνολικά.

Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και βεβαίωση της 
υπερωριακής απασχόλησης και του παρασχεθέντος υπε-
ρωριακά έργου ορίζονται οι Προϊστάμενοι Διεύθυνσης 
των υπαλλήλων, που πραγματοποιούν τις υπερωρίες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Δεκεμβρίου 2024

Η Πρόεδρος

ΑΪΡΙΝ-ΕΒΕΛΥΝ-ΜΙΚΕΛΑ-ΜΑΙΡΗ ΣΑΡΠ

Ι

Αριθμ. απόφ. 100/2024	 (3)
Καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου προσωπι-
κού Ι.Δ.Ο.Χ. του Κάμπινγκ Ιερισσού για το Α’ εξά-
μηνο του 2025.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ Α.Ε. (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε.)

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 05/2024 απόφαση του Δ.Σ. της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 

Δ.Α.Ε. που ορίζει ως Νόμιμο Εκπρόσωπο της Επιχείρησης 
την Μαρία Ελένη Ζαμάνη (ΑΔΑ: ΨΔΜΜΟΕΥ9-ΒΤ6).

2. Τις παρ. 2 και 3 άρθρου 48 και 176 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπ’ αρ. 76/2024 απόφαση του Δ.Σ. της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 

Δ.Α.Ε. «Λειτουργία υποκαταστημάτων της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. 
Δ.Α.Ε. και ωραρίου υπαλλήλων» (ΑΔΑ: ΨΥΒΝΟΕΥ9-6ΩΤ).

5. Την ανάγκη λειτουργίας του Δημοτικού Κάμπινγκ 
της Ιερισσού, που είναι 7 μέρες την εβδομάδα.

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για Κυριακές είναι 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
εργασίας και δεν είναι καθ’ υπέρβαση του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2025, έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί στον προϋπολογισμό 
της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε. με την υπ’ αρ. 74/2024 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 9P4IOEY9-G52) και 
την έγκρισή του.

8. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων 
Ι.Δ.Ο.Χ. κατά κλάδο ή ειδικότητα που είναι:

- Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ΔΕ τρείς (3) υπάλληλοι υποδοχής/Τουριστικών 
Επαγγελμάτων οι οποίοι θα προκύψουν με τα την δια-
δικασία Α.Σ.Ε.Π., αποφασίζει:

Προγραμματίζουμε, εγκρίνουμε και καθιερώνουμε την 
καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρε-
ωτικής εβδομαδιαίας εργασίας για τους υπαλλήλους του 
κάμπινγκ Ιερισσού, της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε. όπως ορίζεται 
στον ν. 4354/2015 για το Α’ εξάμηνο του 2025, ως εξής:

Για τρείς (3) υπαλλήλους υποδοχής/Τουριστικών Επαγ-
γελμάτων ΔΕ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75214 Τεύχος B’ 7033/20.12.2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
(1,84*/ΕΥΡΩ Ι.Δ.Ο.Χ. ΜΚ.1) 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

176
(11 ημέρες Χ 16 ώρες) 1059,42 € 60.01.00.004 - 731,20€

55.01.00.004 - 328,22 €

* Βάση ενιαίου μισθολογίου κόστος εργοδότη.
** Συνολική δαπάνη εργοδότη-εργαζομένου.

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑ του προϋπολογισμού του έτους 2024 ύψους, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

60.01.00.004 731,20 €

55.01.00.004 328,22 €

ΣΥΝΟΛΟ 1059,42 €

Ο αριθμός των ωρών των Κυριακών και των εξαιρέσιμων, υπολογίζονται ημερολογιακά και βάσει του ότι το κά-
μπινγκ θα λειτουργεί σε κανονική λειτουργία για τους μήνες Μάιο - Ιούνιο 2025 το οποίο δηλώνεται στο ΕΡΓΑΝΗ κι 
είναι στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ιερισσός, 13 Δεκεμβρίου 2024

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02070332012240004*


		2024-12-20T19:04:10+0200




